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STICHTING NATIONALE FEEST- EN HERDENKINGSDAGEN

TE BORCULO

Resultaten grote straatverlichting 2016

Naam

Slingestraat

Burgemeester Van Weliestraat
Lochemseweg

Hessenstraat

De Hofvoogd

Morsmanshof

Lange Wal

Buurtvereniging Nobelstraat
Heerlijkheidstraat

Onderwerp

Halloween!

Sunny Circles

Vinyl is B(l)ack
Hessenstraat aan zee
Vliegers

Zonnige Smileys
Peter Pan

Nobels Zoo

Naja Nigricollis

Niets van deze pagina mag, geheel of gedeeltelijk, op welke wijze dan ook,
worden overgenomen zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van
Stichting Nationale Feest- en Herdenkingsdagen te Borculo

Punten

108
105
99
99
92
91
90
90
84

Prijs

1e prijs wimpel

1e prijs publieksprijs
1e prijs

1e prijs

1e prijs

1e prijs

1e prijs

1e prijs

2e prijs





